
                                                                      

 
СОВЕТ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Пятого созыва 

 
 

                                                    РЕШЕНИЕ 
 
            05 декабря 2025 г.                                                                         № 16/1-С 
        

 
«О признании утратившими силу решений Совета Букановского  

сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области» 

 
        
            В целях актуализации и приведения муниципальных нормативных правовых 
актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области, Совет Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области 

 
РЕШИЛ: 

 
         1. Признать утратившими силу решения Совета Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области: 

 
    - от 25.01.2018 г. № 1/2-С «Об определении резервных помещений участковых 

избирательных комиссий Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области»; 
 
            - от 25.07.2017 г. № 9/3-С «Об установлении компенсации за тяжелую работу и 
работу с вредными и (или) опасными условиями труда для работников администрации  
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области»;                 
 
           - от 28.10.2015 г. № 15/1-С «Об утверждении порядка заключения соглашений о 
передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между 
органами местного самоуправления Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области и органами местного самоуправления 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области»; 

 
          - от 25.07.2014 г. № 9/2-С «Об определении специальных мест для размещения  
печатных предвыборных агитационных материалов на территории Букановского 
сельского поселения»; 
             
          - от 03.12.2013 г. № 18/3-С «Об утверждении Порядка организации и проведения  



публичных слушаний в Букановском сельском поселении Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области»; 

 
             - от 22.10.2012 г. № 13/1-С «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ 
ДОХОДНОЙ ЧАСТИ БЮДЖЕТА В СОСТАВЕ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ОБЪЕКТЫ, ОТНОСЯЩИХСЯ 
К МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»; 

 
            - от 25.04.2012 г. № 6/3-С «Об утверждении Порядка размещения сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет и 
предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования 
(обнародования)»; 

 
             - от 12.12.2011 г. № 23/1-С «О ПОРЯДКЕ СОГЛАСОВАНИЯ И СПИСАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»; 
 
             - от 18.05.2011 г. № 8/3-С «Об утверждении кодекса этики и служебного 
поведения муниципальных служащих Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;  

 
             - от 01.02.2011 г. № 3/2-С «Об утверждении учетной нормы площади жилого 
помещения и нормы предоставления жилого помещения по договору социального 
найма в Букановском сельском поселении Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области»; 

 
             - от 11.01.2010 г. № 1/1-С «Об исключении Территориального управления 
Кумылженского муниципального района КБФПиК Администрации Волгоградской 
области из числа участников бюджетного процесса в Букановском сельском 
поселении»; 

 
              - от 04.09.2009 г. № 10/4-С «О Положении о наказах избирателей депутатам 
Совета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области и Главе Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области»; 

 
- от 04.09.2009 г. № 10/3-С «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

отчуждения муниципального имущества Букановского сельского поселения»; 
 
- от 17.07.2009 г. № 9/4-С «О продлении полномочий депутатов Совета 

Букановского сельского поселения». 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования 

путем размещения на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети 
Интернет, на официальном сайте администрации Кумылженского муниципального 
района: www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-
84846 от 03.03.2023) и подлежит обнародованию на информационных стендах в 
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева. 
 

 
Глава Букановского  
сельского поселения                                                 Е.А. Кошелева 

http://www.kumadmin.ru/

	- от 12.12.2011 г. № 23/1-С «О ПОРЯДКЕ СОГЛАСОВАНИЯ И СПИСАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»;
	- от 18.05.2011 г. № 8/3-С «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

